Alodij

Alodij
no
por.
lato
p. n[on]
p[ro]p[ri]o.
p[ro]p[ri]o
g[ra]tis
ne
et
ie
d[omi]ni
p[ro]p[ri]o
v[er]o
p[ro]p[ri]o
Lum
cione
no.
n[on]
p[ro]p[ri]o
n[on]

ciomusq. ambos simulq. a fortiori plu-
ries certis quoties oportuerit Jonescan-
dium predictam p. nos ambo simul ten-
atque una nobiscum quolibet die si estis -
tam et omniaque offe. tanquinam etis -
patuerit et vobis Reuerentibus fuerit recan-
dium dicitur quia quingenta libra tan-
dem et non necesse quantine ipsi vpe
uivacione literos sine regulacione et
quos fuerint necessarios et oportuna fuerint
quos conferendum et expedientia et ordine
quocumque dandum et renunciamus dandum
pro delectatione vni. renunciamus Bona
fide et delectatione dividenda vni. et fro-
vlla de principis p. vni. Bona fide et
et etiam cuiusque Juri melius faci-
tate copiosius et et tenore et
nij alij Juri. Renunciamus tunc non
renunciamus no. pro pro fro subnita-
quocumque fro et Juri ditioni p. ditioni
quocumque fro et Juri ditioni p. ditioni
disono obstante et sitis p. no. vni. et
p. ditioni. si mori non volent a p. vni.

Apud
166.
p. 1.

¶ Debitis die et anno ¶

Si omnibus notum quod ego Ludovicus Me
riti miles velle Alodij de ...
ex. cum p. m. ... et ...
legimus vobis iusticia ...
singularibus q. personis ...
et velle de ...
et v. q. p. monu. ...
vengam. de ...
v. de ...
de ...
v. de ...
que ...
v. de ...
de ...
v. de ...
et ...
v. de ...

Debetis ...

Carigan.
p. 1.
m. 1.
16

~~Adieu~~ ~~Greg. de~~ ~~Bligorn~~
 Remon de faulcaire p. de la
 in quibus sita sunt cetera quae sunt de
 mentis de Remon de faulcaire p. de la
 a in de Requejal filius p. de la
 de Alay de la p. de la

In quibus de cramo
 firmo rem de p. de la de la de la de la
 de la de la de la de la de la de la
 de la de la de la de la de la de la
 de la de la de la de la de la de la

p. ante

de la de la de la

Lina
 t. d.
 t.
 t.
 n.
 m.
 e.
 o.
 c.
 r.
 p.
 m.
 j.
 s.
 d.
 m.
 t.
 m.
 a.
 s.

1669
t. 10.

Die 26. mensis septembris
anno a[n]e. Domini 1669

Ego Jacobus Margarit presbiter vice
conventus n[ost]ri S[an]cti Michaelis & parochus dei
Bene facti Beneficij sine cura pro
vicaria h[uius] ecclesie dioc[esis] v[est]re conventus
n[ost]ri de nomine sacentis & cur[ie] p[ro]ci.
et factis for[is] h[uius] loco et statum n[ost]ri
ordinis S[an]cti Benedicti meum verum
Curam et iur[is]d[ic]t[ion]em et v[est]ra letum mi
ralles Aquistam viceconventus
Bene facti S[an]cti Michaelis p[ro]ci. et v[est]ra me
mine meo et p[ro]me legendum & ben
dum exigendum recipiendum et v[est]ra
vondum & sac[er]d[ot]is v[est]re et v[est]ra p[ro]ci. confu in
dem a quibusvis personis seu personis
omnes et quotcumque p[ro]p[ri]etate n[ost]ra qua
t[er]rales et tenentur mihi in quocumque nomi
ne feodali t[er]rales sine cura de h[uius] loco
et de v[est]ra et h[uius] loco per p[ro]ci. et
sac[er]d[ot]is de v[est]ra t[er]rales de p[ro]ci. et